Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по  русскому языку в 2016-2017 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:  21.11.2016

Количество участников олимпиады:  25   чел.

Повестка дня

1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

Решили:

1. Утвердить рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

русскому  языку

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Кол-во

баллов

%

выполнен

ия

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Ключанская Юлия

Валерьевна

7Б МБОУ «Уметская

СОШ»

23 29  Рванова Светлана

Анатольевна

2 Назаров Евгений

Олегович

7А МБОУ «Уметская

СОШ»

23 29  Раевская Елена

Викторовна

3 Баринов  Сергей

Николаевич

7 Софьинский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

22,5 28  Жарикова Елена

Анатольевна

4 Тузова Виктория

Алексеевна

7А МБОУ «Уметская

СОШ»

18 23  Раевская Елена

Викторовна

5 Седых Нина

Витальевна

7 Софьинский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

14,5 18  Жарикова Елена

Анатольевна

6 Подшивалова Людмила

Юрьевна

8А МБОУ «Уметская

СОШ»

33 41  Загородникова Ольга

Ивановна

7 Сивякова Анастасия

Сергеевна

8Б МБОУ «Уметская

СОШ»

24 30  Загородникова Ольга

Ивановна

8 Щекина Дарья

Леонидовна

8 Сулакский филиал

МБОУ «Уметская

17,5 22  Елизарова Тамара

Александровна

СОШ»

9 Полякова Александра

Геннадьевна

8 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

13 16  Селиванова Лариса

Михайловна

10 Данилова Анастасия

Дмитриевна

8 Софьинский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

8 10  Жарикова Елена

Анатольевна

11 Юдкина Софья

Павловна

9А МБОУ «Уметская

СОШ»

32 51 призер Раевская Елена

Викторовна

12 Шматов Виктор

Геннадьевич

9 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

23,5 38  Измятинская Татьяна

Николаевна

13 Стрелкова Виктория

Сергеевна

9А МБОУ «Уметская

СОШ»

11 18  Раевская Елена

Викторовна

14 Рябчунова Оксана

Сергеевна

9Б МБОУ «Уметская

СОШ»

6 10  Рванова Светлана

Анатольевна

15 Шеварухина Дарья

Юрьевна

9 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

6 10  Измятинская Татьяна

Николаевна

16 Тимошина Анастасия

Игоревна

10А МБОУ «Уметская

СОШ»

15 28  Раевская Елена

Викторовна

17 Горина Марина

Александровна

10А МБОУ «Уметская

СОШ»

15 28  Раевская Елена

Викторовна

18 Простоквашина

Анастасия

Александровна

10А МБОУ «Уметская

СОШ»

11 21  Раевская Елена

Викторовна

19 Бросалина Евгения

Николаевна

10А МБОУ «Уметская

СОШ»

9 17  Раевская Елена

Викторовна

20 Макушкина Юлия

Сергеевна

11 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

18 33  Селиванова Лариса

Михайловна

21 Небываев Сергей

Вячеславович

11 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

17 32  Селиванова Лариса

Михайловна

22 Корабельникова

Ксения Александровна

11А МБОУ «Уметская

СОШ»

16,5 31  Рванова Светлана

Анатольевна

23 Хватова Валерия 11А МБОУ «Уметская 12,5 23  Рванова Светлана

Алексеевна СОШ» Анатольевна

24 Топоркова Вероника

Андреевна

11 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

12 28  Селиванова Лариса

Михайловна

25 Рожкова Альбина

Алексеевна

11 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

2 4  Селиванова Лариса

Михайдлвна